
Máme otevřeno a chceme, 
abyste se u nás cítili bezpečně.

JAK TO U NÁS VYPADÁ



Máme pro vás otevřeno 
v běžné otevírací době, jak jste zvyklí. 

Prostory jsme přizpůsobili tak, abychom všichni mohli 
dodržovat stanovená opatření.

Chceme, abyste se u nás cítili bezpečně a mohli 
jste se věnovat své práci a svým projektům. 



Roušky a další pravidla 
v prostoru

V celém prostoru najdete cedulky a navigace, 
které vám usnadní orientaci v pravidlech.



Při vstupu a ve 
společných prostorách, 

jako jsou bar, toalety 
atp. nosíme roušky. 

Roušky nosíme také 
všude tam, kde 

nemůžeme dodržet 
rozestup nejméně 

2 metry.

U vstupu i v prostoru 
pro vás máme 

dezinfekci na ruce 
a pravidelně 

dezinfikujeme 
všechny povrchy.



Používáme 
antibakteriální mýdla 

a jednorázové papírové 
ručníky.

Občerstvení na baru 
máme pouze trvanlivé 

nebo samostatně 
zabalené.  

Na Infostolku máme 
k zapůjčení teploměr, 

a pokud si zapomenete 
roušku, dáme vám i tu. 



Pracovní prostory a pronájmy zasedaček 
a konferenčních místností

Ve všech pracovních prostorách jsou stoly rozmístěny 
v bezpečné nejméně 2metrové vzdálenosti od sebe.



Pokud se nebudete cítit úplně zdrávi, myslete i na ostatní 
a raději zůstaňte pár dní doma.



Pokud se chcete na cokoliv 
zeptat, ozvěte se nám.

Impact Hub Brno
brno@impacthub.cz

+420 777 201 518

mailto:brno@impacthub.cz

